

## **HABERLER ve GELİŞMELER**

**Uluslararası Multi Disipliner Kadın Kongresi 2009: "Değişim ve Güçlenme", Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 13-16 Ekim, 2009, İzmir.**



13-16 Ekim 2009 tarihinde İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi tarafından düzenlenecek olan Uluslararası Multi Disipliner Kadın Kongresi "Değişim ve Güçlenme" temasıyla toplumsal cinsiyet sorununu, kadın konusu ile ilgilenen farklı disiplinlerdeki araştırmacıları bir araya getirerek tartışmayı amaçlamaktadır. Üniversitelerde farklı disiplinlerde kadın teması üzerinde çalışan akademisyenlerin çalışmalarını ortak bir platformda toplayarak kadının toplumsal, siyasal, ekonomik yaşamdaki güçlenmesinin

önündeki engeller ve bu engellerin aşılmasını sağlayacak politikaların neler olacağı akademisyenler arasında iletişim ve işbirliği sağlanarak gerçekleştirilecektir. Aynı zamanda kongre, akademisyenler arasındaki iletişim ve işbirliğini güçlendirerek ve anlatılacak konular hakkında bir tartışma zemini yaratarak fikir alışverişinde bulunulmasını amaçlamaktadır. Kongrenin ana konuları:

- 1- *Edebiyatta Kadın* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Atilla Silkü)
- 2- *Din ve Felsefede Kadın* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Cemal Sofuoğlu)
- 3- *Feminizmler* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Mehmet Ecevit)
- 4- *Hukukta kadın* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Şükran Ertürk)
- 5- *İstatistiklerde Kadın* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Serdar Kurt)
- 6- *Kadın, Bilim ve Teknoloji* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Gürel Nişli)
- 7- *Kadın Emeği* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Yıldız Ecevit)
- 8- *Kadın ve Avrupa Birliği* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Canan Balkır)
- 9- *Kadın ve Cinsellik* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Şahika Yüksel)
- 10- *Kadın ve Çeviri* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Nüzhet Berrin Aksoy)

- 11- *Kadın ve Denizcilik* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. A. Güldem Cerit)<sup>1</sup>
- 12- *Kadın ve Dil* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Semiramis Yağcıoğlu)
- 13- *Kadın ve Eğitim* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Leman Tarhan)
- 14- *Kadın ve Göç* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Ayşe Ayata)
- 15- *Kadın ve Kültür* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Gertrude Durusoy)
- 16- *Kadın ve Sağlık* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Ayşe Akın)
- 17- *Kadın ve Siyaset* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Fatmagül Berktaş)
- 18- *Kadın ve Tarih* (Ana Konu Sorumlusu: Prof. Dr. Seçil K. Akgün)

Kongrenin resmi dilleri Türkçe, İngilizce ve Almanca'dır. Gönderilecek olan makaleler her üç dilde kabul edilecektir. Toplantılar esnasında her dil için ayrı salonlar olacaktır. "Din ve Felsefede Kadın" ana konusundaki bildirimler de Arapça da kullanılabilir. Kongreye katılmak isteyenler 300 kelimelik özetlerini (www.imvc.2009.org) adresine göndermelidir. Bildiri özeti gönderme son tarihi 1 Haziran 2009'dur. Kongre hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler kongre web sitesinden öğrenebilirler.

#### **Haberi Derleyen**

**Fidan Çapar**

*Yüksek Lisans Öğrencisi  
Süleyman Demirel Üniversitesi  
Sosyal Bilimler Enstitüsü  
Sosyoloji ABD*

#### **Uluslararası Katılımlı Disiplinler Arası Kadın Çalışmaları Kongresi, Sakarya Üniversitesi, 5-6-7 Mart 2009, Sakarya.**

Sakarya Üniversitesi, 5-6-7 Mart 2009 tarihlerinde, "Uluslararası Katılımlı Disiplinler Arası Kadın Çalışmaları Kongresi"ne ev sahipliği yapmıştır. Farklı disiplinlerden pek çok katılımcının yer aldığı kongrede, her yönü ile kadın teması işlenmiştir. Dünyada kadının yeri ve öneminin yanı sıra Türkiye eksenli bir toplumsal cinsiyet bakışı analiz edilmeye çalışılmıştır. Kadın hakları, kadının çalışma yaşamına katılımı ve eğitiminin artan önemi altı çizilen hususlar olurken Türkiye'de genel toplumsal ve sosyal değişim içinde kadının yeri ve önemi, uluslar arası dinamikler ile yeniden değerlendirilmiştir. Kadının sosyal, siyasî, hukukî haklarının korunması, kadının toplumdaki yeri, aile konuları, kadının sosyo-kültürel değişimi, kadının eğitimi gibi konuları ele alan Kültür, Dil, Edebiyat, İletişim, Eğitim, Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Toplumsal Cinsiyet, Çalışma Yaşamı, Tarih, Siyaset, Hukuk, Sağlık alanlarındaki akademik ve disiplinler arası nitelikli çalışmalar sunulmuştur. Temel amacı ve konusu, toplumsal cinsiyet alanında yapılan çalışmaların ortaya konulması ve gelişmelerin tartışılması, sorun alanlarının araştırması ve çözüm önerilerinin üretilmesi ile ifadelendirilen

---

<sup>1</sup> Kadın ve Denizcilik Ana Konusu sadece İngilizce bildiri özeti ve sunu kabul etmektedir.

kongrede, dünyadaki ve Türkiye'deki gelişmeler dikkate alınarak, kadın konusunda, teorik ve pratik çalışmalara önemli bir katkı sağlanması hedeflenmiştir.

**Kaan Özer**

*Yüksek Lisans Öğrencisi  
Süleyman Demirel Üniversitesi  
Sosyal Bilimler Enstitüsü  
Sosyoloji ABD*

**Basın Bülteni: KA-DER tüm partileri göreve çağırıyor: "Kadın – Erkek Eşitliği Komisyonu 10 Şubat'ta 'OYBİRLİĞİ' ile kabul edilsin!"**

Kadın hareketinin 10 yılı aşkın süredir mücadelesini verdiği TBMM Kadın – Erkek Eşitliği Komisyonu, Anayasa Komisyonu'ndan geçti. Meclis tarihinde ilk kez farklı partilerden kadın milletvekilleri komisyonun bir an önce kurulması görüş birliği içinde çalıştı. AB ilerleme raporlarında da kurulması gerektiği belirtilen Kadın – Erkek Eşitliği Komisyonu 5 Şubat'ta TBMM'nin onayına sunulacak.

Kadın hareketinin yıllardır verdiği mücadele sonuç vermeye başladı. TBMM Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu'nun kuruluşu ile ilgili olarak Anayasa Komisyonu'nda tarihi bir adım atıldı. TBMM Anayasa Komisyonu'nda 29 Ocak 2009 günü tüm partilerden kadınların ortak çabası sonucunda TBMM'de Kadın-Erkek Eşitliği komisyonu kurulması ile ilgili, bugüne dek verilen önergeler birleştirilerek kabul edildi.

**KA-DER'in ve Türkiye kadın hareketinin 10 yılı aşkın bir süredir verdiği uğraşlar nihayet sonuca çok yaklaştı.**

**Teklifler yıllarca göz ardı edildi**

10 yıldır tüm yasama dönemlerinde değişik partilerden kadınların verdiği teklifler, bugüne kadar göz ardı edilmişti. 22 Temmuz 2007 genel seçimlerinden sonra Meclise ilk kez 50 kadın milletvekilinin girmesinin ardından gözler, yıllardır beklenen 'Eşitlik Komisyonu'nun kurulmasına çevrilmişti.

KA-DER olarak genel seçimlerin hemen ardından, Meclise giren tüm kadın milletvekillerini bir araya getirerek komisyonun kurulması için ilk adımları attık. Son 8 aydır, bir anlamda mekik diplomasisi gözeterek kadın-erkek eşitliği komisyonunun kurulması için TBMM'de ya da siyasi partilerin genel merkezlerinde bir dizi toplantı gerçekleştirdik.

Bu süreçte, komisyonun kuruluşunun hızlandırılması için *TBMM Başkanı Köksal Toptan, TBMM Başkan Vekili Meral Akşener, Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Zafer Üskül* ve kimi partilerin grup başkanvekilleri ile bir dizi görüşme yaptık. Komisyonun adından başlayarak işlevli bir yapıda çıkması için girişimlerde bulunduk.

*Kadından Sorumlu Devlet Bakanı Nimet Çubukçu ve Kadının Statüsü Genel Müdürü Esengül Civelek* ile kadın hareketinin beklentilerini değerlendirdiğimiz görüşmeler yaptık.

### **Kadın milletvekilleri birlikte çalıştı**

Bu süre içerisinde meclisteki tüm partilerden kadın milletvekilleri ile ayrı ayrı ya da birlikte toplantılar düzenleyerek AB ve dünya örnekleri ile karşılaştırmalı bir biçimde CHP, DTP, AKP'li kadınların verdikleri tekliflerin ortaklaştırılması için çalıştık. Meclis tarihinde ilk kez tüm partilerden kadınlar, komisyonun bir an önce kurulması ve işlevsel bir komisyon olması için görüş birliği içinde çalıştılar.

Ve nihayet, 29 Ocak 2009'da yapılan Anayasa Komisyonu görüşmelerinde AKP'li, CHP'li, DTP'li, DSP'li kadın milletvekilleri hep beraber komisyonun amacına uygun bir biçimde çıkması için uğraş verdiler. Bu uğraşlarında Anayasa Komisyonu üyesi erkek milletvekillerinden de güçlü bir destek aldılar.

Eşitlik Komisyonu'nun partiler üstü, ortak bir sorun olduğunun bilincindeki kadın milletvekilleri, komisyon toplantısı boyunca verilen önergelerle, komisyonun adının 'Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu' olması, çıkarılacak yasal mevzuatın, uluslararası sözleşmeler de göz önünde bulundurularak eşitlik açısından denetlenmesi, kadınların uğradığı hak ihlallerinin izlenmesi, komisyonun kadın STK'larıyla işbirliği içinde çalışması gibi, birbirinden önemli işlevlerle kabul edilmesini sağladı.

Parti ayrımı gözetmeksizin tüm kadın milletvekillerinin eşitlik komisyonu konusundaki bu örnek işbirliği ve dayanışması da, Mecliste ilk kez 50 kadın milletvekilinin yer almış olmasının olumlu sonuçlarından ve örneklerinden biri oldu.

### **Tarihi göreve çağırıyoruz**

Eşitlik Komisyonu, 5 Şubat 2009 Perşembe günü TBMM Genel Kurulu'na gelecek ve meclisin onayına sunulacak. Şimdi görev, meclisteki tüm partilere düşüyor. Mecliste ilk kez kurulacak bu komisyonun, kadın milletvekillerinin gösterdiği örnek dayanışmada olduğu gibi, tüm partilerin ve milletvekillerinin oybirliği ile çıkması tarihi bir önem taşıyor.

Türkiye kadın hareketinin beklentisi ve AB ilerleme raporlarında sürekli olarak kurulması için altı çizilen bu komisyonun, bir an önce ve anayasa komisyonunda kabul edildiği şekliyle kabul edilmesi TBMM'nin aynı zamanda Türkiye kadın hareketine karşı borcu...

*TBMM'de görev yapan tüm partileri ve milletvekillerini Perşembe günü kendilerini bekleyen bu demokrasi sınavında, kadınların taleplerine kulak vermeye ve komisyonun kuruluşu için olumlu oy kullanarak, TBMM'de OYBİRLİĞİ ile kabulüne katkıda bulunmaya çağırıyoruz. (Daha fazla bilgi için: Tülin Semayiş)*

**Haberi Derleyen**

KA-DER

Genel Merkez: İrfan Baştuğ Sk. Yuva 5 Apt. No: 15/7 Esentepe / İstanbul  
Tel: 0212 273 25 35; E-posta: kadergm@e-kolay.net

***Kadınlar Özgür Toplumun Prensiplerini Tartışıyor,  
Arı Hareketi ve Jarl Hjalmarson Foundation,  
2-3 Aralık 2008, İstanbul.***

“Kadınlar Özgür Toplumun Prensiplerini Tartışıyor” başlıklı konferans 2-3 Aralık 2008 tarihinde The Marmara Otelı-İstanbul’da gerçekleştirildi. 12 konuşmacının ve 100’e yakın katılımcının katıldığı konferansta; özgürlük ve kadın hakları, özel mülkiyet ve küreselleşme, hukukun üstünlüğü ve eşitlik konulu panellerde kadınlar için fırsat eşitliği, eşitlik, gelir eşitliği, kadın hareketinin kurumsallaşma süreç ve dinamikleri, kadın haklarının yapısal ve kültürel dinamikleri ve kadına yönelik şiddet, kadına yönelik şiddette koruyucu ve önleyici tedbirler ele alındı. Konferansın amaçları arasında farklı nesilleri, siyasileri, akademik çalışmaları, farklı çalışma alanlarında çalışan iş kadınlarını, yöneticileri ve sivil toplum eylemcilerini bir araya getirerek toplumsal cinsiyet duyarlılığının ve farkındalığının artırılması ve kadın sorunlarını görünür kılınması sayılabilir. Bütün oturumlarda İngilizce-Türkçe eşzamanlı çevirilerin yapıldığı konferans Arı Hareketi ve Jarl Hjalmarson Vakfı işbirliği ile gerçekleştirildi.

Programda konferansın 2 Aralık 2008 Salı günü onur konuşmacısı olarak; Genel Başkan, AKP Kadın Kolları, Gaziantep Milletvekili Fatma Şahin bulunmaktaydı. AKP Milletvekili Fatma Şahin “Demokrasi ve Kadın” konulu bir konuşma yaptı.

**Konferans programı**

*2 Aralık 2008 – Salı*

*10:00 – 10:10 Açılış Konuşması - Katarina Wallberg, Proje Müdürü, JHF*

*10:00vv– 10:10 Açılış Konuşması - Nazlı Çakıroğlu, Genel Sekreter, ARI Hareketi*

*10:20 – 10:40 Ana Konuşmacı - Demokrasi ve Kadın: Fatma Şahin, Genel Başkan, AKP Kadın Kolları, Gaziantep Milletvekili*

*11:10 – 12:10 I. Panel: Özgürlük ve Kadın Hakları*

*Konuşmacılar:*

Eva Thalen-Finne, Parlamenter, İsveç

Fatma Karakoç, Kadının Ekonomik Statüsünü Güçlendirme Daire

Başkanı, Başbakanlık Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü

Gülseren Onanç, Başkan, KAGİDER

*14:00 – 15:00 II. Panel: Özel Mülkiyet ve Küreselleşme*

*Konuşmacılar:*

Cecilia Brinck, Stockholm Şehir Konseyi Üyesi, İsveç

Meltem Kurtsan, Kadın Girişimciliği Kurulu Üyesi, TOBB

Zuhal Mansfield, Başkan, DEİK Türk Mısır İş Konseyi

*15:50 – 16:50 III. Panel: Hukukun Üstünlüğü ve Eşitlik*

*Konuşmacılar:*

JHF’dan İsveçli bir konuşmacı

Meltem Ağduk, Toplumsal Cinsiyet Programları Ulusal Koordinatörü,  
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu  
Nazik Işık, Proje Koordinatörü, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu

17:20 – 17:30 Kapanış – Elvan Tekcan, Yönetim Kurulu Üyesi, ARI Hareketi

3 Aralık 2008 – Çarşamba

10:30 – 12:00 Çalışma Grupları

Özgürlük ve Kadın Hakları

Özel Mülkiyet ve Küreselleşme

Hukukun Üstünlüğü ve Eşitlik

13:00 – 14:30 Çalıştaylar Devam

Özgürlük ve Kadın Hakları

Özel Mülkiyet ve Küreselleşme

Hukukun Üstünlüğü ve Eşitlik

14:45 – 15:15 Grup Sunumları

15:15 – 15:30 Kapanış

## Haberi Derleyen

**Ayşe Alican**

*Araş. Gör.*

*Süleyman Demirel Üniversitesi*

*Sosyoloji Bölümü*

*E-posta: aysealican@hotmail.com*

## **Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Konferansı: Eşitsizlikler, Mücadeleler, Kazanımlar, Koç Üniversitesi, Anadolu Medeniyetleri Enstitüsü, 29-30 Kasım 2008, İstanbul.**



“Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları: Eşitsizlikler, Mücadeleler, Kazanımlar” başlıklı konferans, 29-30 Kasım 2008 tarihinde Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Enstitüsü’nde gerçekleştirildi. 40’a yakın konuşmacının katıldığı konferansta; kimlik ve temsiliyet, kadın hareketi, kadınların siyasete katılımı, kadının eğitim hakkı, hukukta kadın sorunsalı, kadına yönelik şiddet, kadın emeği, sosyal politikalar ve sivil toplum aktivizmi başlıklı panellerde toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve mücadeleler ele alındı. Konferansın amaçları arasında farklı nesilleri, akademik çalışmaları ve sivil toplum eylemcilerini bir araya getirmek sayılabilir. Bütün oturumlarda İngilizce-Türkçe eşzamanlı çevirilerin yapıldığı konferans Koç Üniversitesi, Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu ve İsveç İstanbul Başkonsolosluğu tarafından desteklendi.

Programda konferansın 29 Kasım Cumartesi günkü iki onur konuşmacısı vardı; Birleşmiş Milletler Kadınlara Karşı Şiddet Özel Raportörü ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Yakın Ertürk ile Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) kurucularından olan Koç Üniversitesi öğretim üyesi Profesör Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı. Bu iki değerli konuşmaya ek olarak Prof. Dr. Nermin Abadan Unat'da konuşmacı olarak kürsüye davet edildi.

### **Konferans programı**

#### *Açılış Konuşmaları:*

Sami Gülgöz (Koç Üniversitesi İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı)  
Attila Aşkar (Koç Üniversitesi Rektörü)

#### *9:25-10:00 Onur Konuşması*

Yakın Ertürk (ODTÜ, BM Kadınlara Karşı Şiddet Özel Raportörü)  
"Kadın / Erkek Eşitliği: Evrensel Ataerkil Kültürden Evrensel Haklar Kültürüne Doğru"

#### *10:00-11:30 Oturum I: Kadınlar ve Erkekler: Kimlik ve Temsil*

*Başkan:* Yonca Köksal (Koç Üniversitesi)  
Fatmagül Berktaş (İstanbul Üniversitesi) "Felsefeyi 'Öteki'ne Açmak"  
Zeynep Direk (Galatasaray Üniversitesi) "Simone de Beauvoir'da Kadın Kimliği"  
Fatma Türe (Boğaziçi Üniversitesi) "Hayal Kadınlar: 1920'ler Popüler Basınına Yansıyan Kadın İmajları"  
Aksu Bora (Abant İzzet Baysal Üniversitesi) "Annesiz Kızlar/ Modern Babaların Modern Kızları"

#### *11:45-13:15 Oturum II: Kadın Hareketleri*

*Başkan:* Deniz Yüksek (Koç Üniversitesi)  
Hülya Durudoğan (Koç Üniversitesi) "İkinci Dalga Fransız Feminist Kuramcılara Eleştirel Bir Bakış"  
Serpil Çakır (İstanbul Üniversitesi) "Osmanlı Kadın Hareketi: Söylemden Eyleme Cumhuriyet Öncesi Hak Mücadelesi"  
Feyda Sayan Cengiz (Bilkent Üniversitesi) "'Bir Yeni Sosyal Hareket' Olarak Türkiye'de 1980 sonrası Kadın Hareketi: 'Değerler Değişimi' mi? Alternatif Dinamikler mi?"

#### *14:30-16:00 Oturum III: Kadınların Siyasete Katılımı*

*Başkan:* Bertil Emrah Oder (Koç Üniversitesi)  
Serpil Sancar (Ankara Üniversitesi) "Türkiye'de Kadınların Siyasal Kararlara Eşit Katılımı Neden ve Nasıl Sorunlu?"  
Lenita Freidenvall (Stockholm Üniversitesi) "Avrupa'da Cinsiyet Kotalarının Yaygınlaşması ve Uygulanması"  
Ayşe Ayata (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) "Türkiye'de Siyasette Toplumsal Cinsiyet Kotaları"

Zeynep Oya Usal (Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Strasbourg, Hukukçu) "*Kadın, Siyaset ve Kota: AB Ülkelerinden Karşılaştırmalı Örnekler ve Türkiye'ye Bakış*"

*16:15-17:45 Oturum IV: Kızlar, Erkekler: Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim*

*Başkan: Zeynep Cemalcılar (Koç Üniversitesi)*

*Ayşe Gündüz Hoşgör (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) "Türkiye'de Kırsal Kadının Toplumsal Konumu: Bölgesel Eşitsizlikler, Yasal Müdahaleler ve Kısmi Kazanımlar"*

*Elif Ekin Akşit (Ankara Üniversitesi) "Kamu Devlet Özdeşleşmesi ve Kadınların Kamusal Diyalogunun Mekânsal Niteliği"*

*Hülya Adak (Sabancı Üniversitesi) - Ayşe Yüksel (Sabancı Üniversitesi) "Sabancı Üniversitesi 'Mor Sertifika Programı' Sürecinde Akademisyenler ve Akademide Dönüşüm"*

*17:45-18:15 Onur Konuşması: "Türkiye'de Kadın ve Eğitim"*

*Çiğdem Kağıtçıbaşı (Koç Üniversitesi)*

*9:30-11:00 Oturum V: Hukukun Kadına Bakışı, Kadınların Hukuka Bakışı*

*Başkan: Nur Centel (Marmara ve Koç Üniversite'leri Öğretim Üyesi)*

*Feride Acar (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) "Kadının İnsan Haklarında Ulusalüstü Standartlar, Politikalar ve Uygulamalar"*

*Filiz Kerestecioğlu (Avukat) "Etkin Uygulama için Bitmeyen Sorgulama"*

*Kadriye Bakırcı (İstanbul Teknik Üniversitesi) "İstihdamda Cinsiyetler Arası Eşitlik ve Mevzuatta ve Kamusal Politikalarda Yapılması Gereken Değişiklikler"*

*Bertil Emrah Oder (Koç Üniversitesi) "Anayasa'da Kadın Sorunsalı: Norm, İçtihat ve Hukuk Politikası"*

*11:15-13:00 Oturum VI: Kadınlara Yönelik Şiddet: Temsiller ve Mücadele*

*Başkan: Hülya Durudoğan (Koç Üniversitesi)*

*Nükhet Sirman (Boğaziçi Üniversitesi)*

*Dicle Koğacioğlu (Sabancı Üniversitesi) "Tanınmanın İki Zamanı: Namus Cinayeti Söylemlerinde Kimlik ve Zamansallık"*

*Asuman Aytekin İnceoğlu (Bilgi Üniversitesi) "Türk Ceza Hukuku Normlarında ve Uygulamasında Kadına Karşı Şiddet"*

*Ayşe Gül Altınay (Sabancı Üniversitesi) "Militarizmin ve Metodolojik Militarizmin Ötesinde Feminizm"*

*Hande Ertinas (Araştırmacı) "Namus Adına İşlenen Cinayetlerin Ana Akım Türk Yazılı Basınında Temsili: Güldünya Tören Örnek Olayı"*

*14:00-15:30 Oturum VII: Toplumsal Cinsiyet ve Emek*

*Başkan: Özlem Altan (Koç Üniversitesi)*

*Yıldız Ecevit (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) "Ayrımcılık' ve/veya 'Korumacılık' Tartışmalarına Sıkışmış Bir Feminist Politik Konu Olarak Kadın İstihdamı"*

*Ayça Kurtoğlu (Araştırmacı) "Küresel Sermayeye Karşı Küresel Kadın Dayanışması": Novamed Grevi ve Ötesi*

*Aslıcan Kalfa (Ankara Üniversitesi) "Türkiye'de Fuhuş Sektöründe Çalışan Göçmen Kadınların Çalışma Koşulları Üzerine Bir Alan Araştırması"*



Duygu Gül (Boğaziçi Üniversitesi) "*Polis Teşkilatında Kadınların Temsili: Bir Grup Kadın Polisle Yapılmış Görüşmeler Işığında Bir Tartışma*"

15:45-17:15 Oturum VIII: *Sosyal Politikaların Cinsiyeti*

Başkan: Fatoş Gökşen (Koç Üniversitesi)

Ayşe Buğra (Boğaziçi Üniversitesi)-Burcu Yakut-Çakar (Boğaziçi Üniversitesi) "*Türkiye'de Kadın İstihdamının Gelişimi: Kültür, Ekonomik Çıkar ve Sosyal Politika*"

Ayşe Parla (Sabancı Üniversitesi) - Mine Eder (Boğaziçi Üniversitesi) "*Toplumsal Cinsiyet, Etnik Tanımlama ve Hukuki Statünün Kesişim Noktalarında eski Sovyet Bloğundan Türkiye'ye Yönelik Göçmen İşgücü*"

Azer Kılıç (Boğaziçi Üniversitesi) "*Sosyal Güvenlik Reformu Çerçevesinde Kadınlar ve Vatandaşlık*"

Berna Yazıcı (Boğaziçi Üniversitesi) "*Türkiye'de Sosyal Hizmet Politikası ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizlikleri*"

17:15-18:45 Oturum IX: *Cinsiyet Eşitsizliklerine Karşı Mücadele: Sivil Toplum Aktivizmi*

Başkan: Ebru Tan (Koç Üniversitesi)

Zozan Özgökçe (VAKAD) "*VAKAD'ın Şiddetle Mücadele Yöntemleri - Bölgede Yaşadığımız Sorunlar*"

Mor Çatı "*Feminizm ve Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadelenin Dünü, Bugünü*"

Gülseren Onanç (KAGİDER)

Halime Güner (UÇAN SÜPÜRGE) "*Türkiye Kadın Hareketi İçinde Uçan Süpürge Örneği*"

Leyla Pervizat (Haliç Üniversitesi) "*Türkiye'de Kadınların İnsan Hakları İhlallerini Ortadan Kaldırmada Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü*"

Hülya Gülbahar (KADER)

**Hande Özdamar Tıgılı**

*Doktora Öğrencisi*

*Sosyal Bilimler Enstitüsü*

*Kamu Yönetimi ABD*

*E-posta: handeozdamar@yahoo.com*

**"Kentsel Dönüşüm Olgusu ve Türkiye Kentlerine Yansımaları", Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü / Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ve TMMOB Şehir Plancıları Odası Isparta İl Temsilciği, 13 Mayıs, 2009, Isparta.**

Süleyman Demirel Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü ve TMMOB Şehir Plancıları Odası Isparta İl Temsilciği tarafından 13.05.2009 tarihinde İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu'nda "Kentsel Dönüşüm Olgusu ve Türkiye Kentlerine Yansımaları" konulu panel düzenlenecektir. Moderatörlüğünü

SDÜ İİBF Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Gül'ün yapacağı panelde, belirtilen konuları ile konuşmacı olarak aşağıda belirtilenler yer alacaktır:

1. "*Kentsel Dönüşüm Süreçlerinde TMMOB Şehir Plancıları Odası'nın Yaklaşımı ve Deneyimleri*",  
Ulaş Kılıçkaya, TMMOB ŞPO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi
2. "*Kentsel Mekânsal Dönüşümü Haklarla Düşünmek*",  
Yard. Doç. Dr. Pervin Şenol, TMMOB Şehir Plancıları Odası Isparta İl Temsilcisi
3. "*Sermayenin Gaspına Karşı Yaşam Alanlarını Savunmak*",  
Hade Türkmen, İMECE Toplumun Şehircilik Hareketi
4. "*Kentler mi Dönüşüyor? Kentliler mi?*",  
Cem Ergun, Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü

Panelde ayrıca İstanbul Maltepe ilçesinde yer alan Başibüyük Mahallesi'nde kentsel sürecinde yaşananları anlatan "GÖÇ" filminin gösterimi yapılacaktır.

**Ayşe Dericioğulları Ergun**

Öğr. Gör.  
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  
Sağlık Yüksekokulu